平成20年8月29日

株式会社スポーツビズ
〒104-0061 東京都中央区銀座7-10-6アスク銀座ビル５F

TEL 03-5537-8460 FAX 03-5537-8461

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPANは、日本で観ることのできる世界最高峰のストリートバスケット
ボールイベントで、本大会は9月2日（火）に大阪大会を尼崎市記念公園総合体育館、9月4日（木）に東
京大会を東京体育館にて実施します。

この大会会場にて、AND1 MIXTAPE TOUR レプリカユニフォームやTEEシャツなど、この大会の為に特
別企画された商品を、特設ブースにて販売いたします。グッズ販売に関しましては、チケットを持っていな
くても、購入可能。試合を見るだけでなく、まずはグッズから、AND1 MIXTAPE TOUR 2008を楽しむこと
が出来ます。

1/2

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN OFFICIAL SPONSORS

報道関係各位

当日販売商品内容の一部ご紹介
（大阪会場・東京会場とも 16:00販売開始）

世界最高峰のバスケットボールイベント AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN

会場限定!! オフィシャルグッズ販売のお知らせ

チケットが無くてもOK！他では手に入らない、プレミアムグッズを手に入れよう！

レプリカユニフォーム

オリジナルTシャツ 各種

タオル、キーホルダー、ピンバッチetc

■ご注意
※諸般の事情により、販売開始時間が変更となる場合があります。
※開場前特別販売は、開場時刻（18:00）前に混雑状況をみて終了となります。
※開場時刻（18:00）以降は、AND1 MIXTAPE TOUR観戦チケットがない方は、

グッズの購入はできません。

人気No.1!!

まもなく開催！！

2/2

AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN OFFICIAL SPONSORS

一般の方からのお問い合わせ先
（メディアにて記載の場合こちらを使用ください）

オフィシャルインフォメーションサイト and1.jp
※パソコン・携帯電話とも同じＵＲＬからアクセス可能です。

※ｗｗｗなど含まず、and1.jpのみでの記載を原則お願い申し上げます。

【大阪会場】
日 時 2008年9月2日（火） 19時開演
会 場 尼崎市記念公園総合体育館
問合せ キョードー大阪

06-7732-8888
10:00～19:00

【東京会場】
日 時 2008年9月4日（木） 19時開演
会 場 東京体育館
問合せ ディスクガレージ

03-5436-9600
平日12:00～19:00

【AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPAN 本大会 開催概要】

主 催：株式会社スポーツビズ
協 賛：世界長株式會社 / 大塚ベバレジ株式会社 / 日清食品株式会社

総合学園ヒューマンアカデミーバスケットボールカレッジ
チケット：SS席10,000円 / S席5,000円 / A席3,000円 / B席2,500円（東京のみ）
オフィシャルインフォメーションサイト：and1.jp（パソコン・携帯とも）

【AND1 MIXTAPE TOUR 2008 in JAPANとは】

ストリートに源流を持つアメリカのプロバスケットボールプレイヤーが魅せる、日本で観ることができる世
界最高峰のバスケットボールイベントです。コート上ではヒップホップが流れ、MCがプレイヤーを煽り、ゲー
ムは展開されます。また、今年はTEAM AND1と対戦するTEAM JAPANを選抜するイベント「OPEN RUN」
を6月14日の札幌を皮切りに、仙台・東京・名古屋・大阪・福岡・沖縄の全国７都市で開催しております。

※ 出場選手ご紹介は、オフィシャルインフォメーションサイトをご確認ください